
Číslo stavby: 34138 

1 

 

DODATEK č. 3 

ke Smlouvě o dílo ze dne 17. 5. 2018 ve znění dodatku č. 1 a č. 2 
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

bankovní spojení: 

č. účtu: 

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2)    EUROVIA CS, a.s. 

 Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1      

IČO: 452 74 924  

DIČ: CZ45274924 

zastoupený Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy Východ, dle plné moci  

Zápis v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561 

Bankovní spojení: 

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „III/28522 Nové Město nad Metují most a rekonstrukce vozovky“.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 23, který je 

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, 

sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  

 

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:  

 

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „III/28522 Nové 

Město nad Metují most a rekonstrukce vozovky“, včetně změny č. 1 a č. 2 v dané 

lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen 

„Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 31 724 417,57 Kč 

vč. DPH (slovy třicetjednamilionůsedmsetdvacetčtyřitisícčtyřistasedmnáct Korun českých 

padesátsedm haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).  

 

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) a posléze aktualizována předchozím dodatkem, se tedy tímto 

dodatkem mění takto: 



Číslo stavby: 34138 

2 

 

 

Cena bez DPH  26 218 526,92 korun českých 

DPH (21%)    5 505 890,65 korun českých 

Cena celkem  31 724 417,57 korun českých 

 

3) Oceněný výkaz výměr SO 003 Dočasné přeložky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy 

odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané 

změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a 

nový oceněný výkaz výměr SO 003 Dočasné přeložky je přílohou a nedílnou součástí tohoto 

dodatku.  

 

4) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny 

takto:  
   

Název Pod-článku 
Číslo Pod-

článku 
Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  1.1.3.2 
V termínu určeném zadavatelem 

(4. 6. 2018) 

Přerušení prací  5. 6. 2018 – 23. 7. 2018 

Zahájení prací po přerušení  24. 7. 2018 

Dokončení prací v roce 2018  19. 8. 2018 

Zahájení prací v roce 2019  8. 4. 2019 

Přerušení prací  17. 4. 2019 – 8. 5. 2019 

Zahájení prací po přerušení  9. 5. 2019 

Přerušení prací  17. 5. 2019 – 31. 5. 2019 

Zahájení prací po přerušení  1. 6. 2019 

Doba pro dokončení Stavby 

(= prací) 
1.1.3.3 

10. 9. 2019 (21 týdnů od termínu 

určeného zadavatelem – bez přerušení) 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby)  

6 týdnů po termínu dokončení Stavby 

(22. 10. 2019) 

Doba realizace Díla  21 týdnů + 6 týdnů (bez přerušení) 

 

5) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  



Číslo stavby: 34138 

3 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017. 

 

V Hradci Králové dne  

           

                             

......................................... 

         Objednatel 

   PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Ing. Michal Šumpík, 

ředitel závodu Čechy východ 

dle plné moci 

 



Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby :

Číslo stavby: 34138
Registrační číslo projektu :
Smlouva o dílo uzavřená dne : 17.5.2018

Číslo změny :

III/28522 Nové Město nad Metují most a rekonstrukce vozovky

Název objektu:

SO 003 Dočasné přeložky, SO 201 Most ev.č. 28522-1

Objednatel:
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby:_________________________________________________________________________
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby ( autorský dozor):________________________________________________________
Dopravně inženýrská kancelář, Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové, IČ 27466868

Zhotovitel:_____________________________________________________________________________
EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 45274924

Popis a zdůvodnění změny:____________________________________________________________________________________________
1. Přeložení sítí Cetin a.s. - samostatný popis

2. Klimatické podmínky - samostatný popis

3. Změna při zakládám mostní opěry OPI - samostatný popis

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledku 
okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky.

Přílohy evidenčního listu :
1. rekapitulace ceny
2. Odůvodnění přerušení prací
3. rozpočet
4. harmonogram
5.

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SML o dílo a dodatku 
č.2 (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 3:
Nová cena stavby po 

změně č. 3:
Celková změna +/- 
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

30 787 717,26 Kč 31 641 409,09 Kč 0,00 Kč 83 008,48 Kč 31 724 417,57 Kč 936 700,31 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně 
změny č.3:

165 013,69 Kč 1 101 714,00 Kč

Odsouhlasení zmčny:
Název firmy : Jméno a příjmení: Datum :

Zhotovitel : EURO VIA CZ Ing. Martin Potůček 12.7.2019

Projektant: Dopravně inženýrská kancelář Ing. Miloš Burianec 12.7.2019

Správce stavby:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr, TDS :
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing.Jiří Koutník 12.7.2019

Asistent technického dozora ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Ing. Irena Vaněčková 12.7.2019

Technický dozor: Ing. Jozef Duhován 12.7.2019



Název stavby:
111/28522 Nové Město nad Metují most a rekonstrukce vozovky

Rekapitulace ceny

OBJEKT NÁZEV
NABÍDKOVÁ CENA BEZ 

DPH 
(bez zaokrouhlení)

ZMĚNA Č.2 ZMĚNA Č.3
CENA CELKEM BEZ DPH

vícepráce méněpráce vícepráce méněpráce

SO 001 Všeobecné a předběžné položky 885 312,00 885 312,00

SO 002 Demolice mostu 1 620 773,55 1 620 773,55

SO 003 Dočasné přeložky 1 735 783,32 68 602,05 1 804 385,37

SO 101 Rekonstrukce vozovky, odvodnění 6 136 232,42 6 136 232,42

SO 201 Most ev.č. 28522-1 13 266 669,57 13 266 669,57

SO 301 Přeložka vodovodu 115 632,60 115 632,60

SO 501 Přeložka plynovodu 231 647,37 231 647,37

Stoka F
Kanalizace v ul. Na Hradčanech Nové Město nad 
Metují

1 452 343,60 841 905,39 136 374,95 2 157 874,04

CENA CELKEM bez DPH 25 444 394,43 841 905,39 136 374,95 68 602,05 0,00 26 218 526,92

DPH 21% 5 343 322,83 176 800,13 28 638,74 14 406,43 0,00 5 505 890,65

CENA CELKEM 30 787 717,260 1 018 705,522 165 013,690 83 008,481 0,000 31724 417,573

Změna č.l - termín



EUROVIA

Zhotovitel:
EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed 
závod Čechy východ
Piletická 498
503 41 Hradec Králové

Objednatel:
Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Odůvodnění přerušení stavebních prací při výstavbě mostního díla „111/28522 Nové Město nad Metují 
most a rekonstrukce vozovky"

1. Přeložení sítí CETIN a.s.

I přes včasné vyzvání firmy CETIN a.s. zhotovitelem stavby, nedošlo k přeložení inž. sítí CETINU a.s. ze stávající 
mostní konstrukce na mostní provizorium, jak bylo dáno ve smlouvě. Díky tomu, že nedošlo k přeložení inž. sítí 
musely být bourací práce na stávající mostní konstrukci přerušeny v termínu od 17.4. 2019 - 8.5. 2019. 
V prvním týdnu tj. od 17.4. - 24.4. 2019 došlo pouze k vyjádření CETINU a.s., že nemůže z kapacitních důvodů 
přeložku provést. Zhotovitel stavby tedy zajistil přeložení sítě CETINU a.s., ale sehnání odborné firmy, která by 
byla schopna nastoupit a síť přeložit trvalo od 24.4. 2019 - 8.5.2019. Než došlo k přeložení inž. sítě na 
provizorní mostní konstrukci nebylo možné provádět další stavební práce dle předem schválených TP, protože 
v další fázi mělo dojít k odbourání mostovky a dále pak spodní stavby mostu a to kvůli nepřeloženým sítím 
CETINU a.s. zavěšeným na mostovce nebylo možné.

2. Klimatické podmínky

Z důvodu silných dešťů, zvýšené hladiny a zesíleného proudu řeky Metuje, nebylo možné provádět zemní 
práce na mostním díle, protože většina prací byla prováděna z řečiště, nebo podmáčeného břehu řeky Metuje a 
hrozilo, že stavební technika zapadne v řečišti a zaplaví ji voda. Z předchozích důvodů musely být práce 
přerušeny v termínu od 17. 5. 2019 - 22. 5. 2019.

EUROVIA CS, a. s., Praha 1, Národní 10, PSČ 113 19
T/ +420 224 951 111 - F/ +420 224 933 525 - www.eurovia.cz

IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924, Městský soud v Praze oddíl B, vloíka 1561



EUROVIA

3. Změna při zakládáni mostní opěry OPI

Dne 16. 5. 2019 došlo k výkopu na úroveň základové spáry u opěry OPI, kde bylo zjištěno, že podloží pro 
založení opěry OPI neodpovídá projektové dokumentaci. Zhotovitel vyzval projektanta, aby určil další postup 
založení opěry OPI. Projektant určil, že se provede penetrační zkouška na jejímž základu měl být stanoven 
postup založení opěry OPI. Kvůli výše uvedeným klimatickým podmínkám, kde zhotovitel nemohl odvodnit 
základovou spáru, musela být zkouška provedena, až po zlepšení klimatických podmínek a to dne 23. 5. 2019. 
Tohoto dne mohlo dojít k zahájení stavebních prací, ale bohužel technika nemohla zajet na podmáčený břeh 
kvůli zapadnutí, tzn. že výkopové práce na základu středového pilíře a opěry OP3, které by se musely provádět 
z podmáčeného břehu řeky nebylo možné provádět. Než došlo k vyjádření projektanta o změně způsobu 
zakládání OPI, musely být stavební práce přerušeny od 23.5. 2019 - 31.5. 2019. Od 1.6.2019 kdy byl určen 
způsob založení a dostatečně vyschnul břeh řeky Metuje se stavební práce rozběhly na celé spodní stavbě 
mostu.

v Hradci Králové dne

US
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraj

Kutnohorská 69, 50 Qí Hradoc Králov
ICO: 27502988. DIČ: CZ27S029B8

Za objednatele:

Ing. Irena Vaněčková

Za zhotovitele:

Ing. Martin Potůček



EUROVIA CS, a.s.

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 19 20 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

       

11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM
96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC
96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU
96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU

112014 KÁCENÍ STROMŮ D KMEN DO 0,5M S ODSTR PAŘEZŮ, ODVOZ NA SKL DOD
113178 ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK, ODV NA SKL DOD
11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZ A CHOD Z KAM NESTMEL, ODV NA SKL DOD
113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE
327215 PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA
21264 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM
56213 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 150MM

574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM
89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ
917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ
17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
914134 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DOD, MONT, DEMONT
916134 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KS - DOD, MONT, DEMONT

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I
22594 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ
227821 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 100MM NA POVRCHU
26184 VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TŘ III A IV D DO 200MM
272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)
333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)
422325 MOSTNÍ NOSNÉ TRÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37
711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALT PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU
574B46 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUS VRSTVY MOD ACO 16+, 16S TL. 50MM

Zahájení prací EUROVIA CS, a.s.:                                 4.6.2018

Přerušení prací  EUROVIA CS, a.s.:        5.6.2018 - 23.7.2018

Práce po p řerušení EUROVIA CS,a.s.: 24.7.2018 - 19.8.2018

Začátek prací v roce 2019:                  8.4.2019
Přerušení prací  EUROVIA CS, a.s.:     17.4.2019 - 8. 5.2019
Probíhající práce :                                 9.5.2019 - 16.5.2019
Přerušení prací EUROVIA CS,a.s.:      17.5.2019 - 31. 5.2019

Dokončení stavebních prací EUROVIA CS, a.s. 10.9.2019

17.4. - 8.5. 
17.5. - 22.5.

23.5. - 31.5.

21 dní
6 dní

9 dní

Přeložka sítí CETIN
Přerušení stavebních prací

Povětrnostní podmínky

Změna založení opěry OP1

Ukončení prací VAK na splaškové kanalizaci (E)   22.7.20 18
Zahájení prací VAK na splaškové kanalizaci (E)       4.6.2018

Stoka E Kanalizace 

červen

Název Díla: III/28522 Nové M ěsto nad Metují most a rekonstrukce vozovky

2018

Zhotovitel:

SO 201 Most ev. č. 28522-1

Současně se stavbou rekonstrukce  vozovky, tj. v  dob ě uzavírky komunikace,  bude probíhat stavba „Chodní k podél silnice III/28522(ul. Na Hrad čanech)", jejíž sou částí je i objekt SO 
451 – "Ve řejné osv ětlení a m ěstský rozhlas". Investorem rekonstrukce chodníku je  město Nové M ěsto nad Metují. Zhotovitel umožní realizaci této st avby v koordinaci se stavbou silnice.

Dokon čení prací EUROVIA CS, a.s.:     1.6.2019 - 10.9.201 9
Dokon čení Díla:                                                     22.10.2019 

Přeložka sd ělovacích kabel ů (zhotovitel uvede návrh termínu realizace p řeložky, vlastní 
realizaci zajistí objednatel)

Doba realizace Díla:                                                21. + 6. týdn ů

Kanalizace Stoka F

SO 003.1

SO 003.2

SO 003.3

SO 003.4

SO 003.5

Dočasné p řeložky - sd ělovací vedení (zhotovitel uvede návrh termínu reali zace p řeložky, 
vlastní realizaci zajistí objednatel)
Dočasné p řeložky - silové vedení (zhotovitel uvede návrh term ínu realizace p řeložky, 
vlastní realizaci zajistí objednatel)

Dočasné p řeložky - provizovní lávka

Dočasné p řeložky - kabely ve řejného osv ětlení

Rekonstrukce vozovky, odvodn ění

Přeložka vodovodu

Dočasné p řeložky - vodovod

SO 501 Přeložka plynovodu

SO 301

SO 401

SO 101

říjen

P
o
řa

d.
 č

. 
po

lo
žk

y/
č
. 

po
lo

žk
y

Zhotovitel                                     
Podzhotovitelé

srpenkvěten

SO 002

záříčervenec

Demolice mostu

SO 003

srpen zá ří
2019

červenec

Dočasné p řeložky

Činnost
O

bj
ek

t leden únor b řezen duben

Harmonogram 

květen červenprosineclistopad



Aspe Firma: Strana: 1

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 1 340 618,04Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 1 622 147,83Cena s daní:

Kč 281 529,79DPH:

Kč 1 340 618,04Cena celková:

Kč 1 340 618,04Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

DOČASNÉ PŘELOŽKY - PROVIZORNÍ LÁVKA

DOČASNÉ PŘELOŽKY

Rozpočet:

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY 

(EUROVIA)

SO 003.1

Objekt: SO 003

Stavba: 34138

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY (EUROVIA)

DOČASNÉ PŘELOŽKY

DOČASNÉ PŘELOŽKY - PROVIZORNÍ LÁVKA

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34138

SO 003

SO 003.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 027421 PROVIZORNÍ LÁVKY - MONTÁŽ KPL  1,000

Zatímní (provizorní) provizorní lávky - montáž

Položka v souladu se SOD a Obchodními podmínkami.

Celkem pouze montáž provizorní lávky dle návrhu v projektové dokumentaci DSP+PDPS. Lávka bude volné šířky pro chodce 2,0m a prostoru pro dočasné přeložky 

inženýrkých sítí. Provizorní lávka včetně podpor, založení a úprav pro založení, napojení na stávající terén atp. Kompletní soubor objektů a částí provizorní lávky definované 

volné šířky a dané délky přemostění.

Celkem soubor provizorní lávky pro pěší a převedení sítí dovoz s montáží - celkem dle DSP+PDPS - v případě užití jiného provizoria se bude jednat o maximální cenu 

kompletního objektu zžízení, montáž a dodání.

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 2 027422 PROVIZORNÍ LÁVKY - NÁJEMNÉ KPL  1,000

Zatímní (prvizorní) provizorní lávky- nájem

Položka v souladu se SOD a Obchodními podmínkami.

Celkem pouze montáž provizorní lávky dle návrhu v projektové dokumentaci DSP+PDPS. Lávka bude volné šířky pro chodce 2,0m a prostoru pro dočasné přeložky 

inženýrkých sítí. Provizorní lávka včetně podpor, založení a úprav pro založení, napojení na stávající terén atp. Kompletní soubor objektů a částí provizorní lávky definované 

volné šířky a dané délky přemostění.

Celkem nájem za použité prvky dodavatelem stavby za konstrukci provizorní lávky komplet.

Předpokládaná doba výstavby dle PD a SOD.

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 3 027423 PROVIZORNÍ LÁVKY - DEMONTÁŽ KPL  1,000

Zatímní (prvizorní) provizorní lávky - demontáž

Položka v souladu se SOD a Obchodními podmínkami.

Celkem pouze montáž provizorní lávky dle návrhu v projektové dokumentaci DSP+PDPS. Lávka bude volné šířky pro chodce 2,0m a prostoru pro dočasné přeložky 

inženýrkých sítí. Provizorní lávka včetně podpor, založení a úprav pro založení, napojení na stávající terén atp. Kompletní soubor objektů a částí provizorní lávky definované 

volné šířky a dané délky přemostění.

Celkem soubor provizorní lávky pro pěší a převedení sítí dovoz s montáží - celkem dle DSP+PDPS - v případě užití jiného provizoria se bude jednat o maximální cenu 

kompletního objektu zžízení, montáž a dodání.

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 4 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL  1,000

Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnosti 



Aspe Firma: Strana: 3

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY (EUROVIA)

DOČASNÉ PŘELOŽKY

DOČASNÉ PŘELOŽKY - PROVIZORNÍ LÁVKA

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34138

SO 003

SO 003.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a 

změn stavby oproti DSP, PDPS. Ověřené podpisem odpovědného zástupce 

zhotovitele a správce stavby - tiskem ve 4 vyhotoveních a 1 x na CD PEVNÁ CENA

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 5 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KPL  1,000

Ostatní požadavky - hlavní mostní prohlídka včetně pravidelnýh prohlídek dle požadavku dokumentace 

Položka v souladu se SOD a Obchodními podmínkami.

Kompletní Hlavní mostní prohlídka před uvedením MP (provizorní lávky) do provozu dle PD DSP a RDS a dle ČSN 73 6220, 736221, 73 6222 a průběžné a mimořádné 

prohlídky dle daného TP a dokumentace DSP+PDPS a RDS.

Celkem 1.HMP a pravidelné prodhlídky v denním, týdením a měsíčním sledu dle požadavku dokumentace - soubor celkem. Prohlídky prováděné oprávněnou osobou

Technická specifikace: položka zahrnuje :

- úkony dle ČSN 73 6221

- provedení hlavní mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou

- vyhotovení záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu

Všeobecné konstrukce a práce  1 225 360,000

Zemní práce1

 6 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2  50,000

kompletní odstranění včetně odvodu a likvidace dřevní hmoty v režii dodavatele dle SOD

celkem odstranění křovin na předmostích 25+15+10=50,000 [A]

Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm

doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost

spálení na hromadách nebo štěpkování

 7 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  2,000

zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití materiálu zpět ve stavbě



Aspe Firma: Strana: 4

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY (EUROVIA)

DOČASNÉ PŘELOŽKY

DOČASNÉ PŘELOŽKY - PROVIZORNÍ LÁVKA

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34138

SO 003

SO 003.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Odstranění nezpevněné nástupní plochy na dočasnou lávku

štěrkodrť

délka šířka tloušťka

(10*2)*0,1=2,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

Zemní práce  2 664,841

Základy2

 15 R28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2  20,000

POKLÁDKA A ODSTRANĚNÍ

netkaná separační geotextilie 300 g/m2

pevnost v tahu 10 kN/m

propustnost 10 NA - 4 m/s

Pokládka geotextílie na nezpevněnou nástupní plochu na dočasnou lávku

štěrkodrť

délka šířka

10*2=20,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

Základy  1 505,202

Vodorovné konstrukce4



Aspe Firma: Strana: 5

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY (EUROVIA)

DOČASNÉ PŘELOŽKY

DOČASNÉ PŘELOŽKY - PROVIZORNÍ LÁVKA

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34138

SO 003

SO 003.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 8 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  2,000

Zřízení nezpevněné nástupní plochy na dočasnou lávku

štěrkodrť

délka šířka tloustka

(10*2)*0,1=2,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením.

Vodorovné konstrukce  2 014,004

Ostatní konstrukce a práce9

 9 914112 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - 

MONTÁŽ S PŘEMÍST

KUS  2,000

Soustava svislých dopravních značek vhodných a odsouhlasených pro SO 003 a to provizorní lávku pro pěší vč. sloupku a podkladní a patní desky (komplet za kus)

celkem dopravní značka zákaz vjezdu - B1

2=2,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 10 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - 

DEMONTÁŽ

KUS  2,000

Soustava svislých dopravních značek vhodných a odsouhlasených pro SO 003 a to provizorní lávku pro pěší vč. sloupku a podkladní a patní desky (komplet za kus)

celkem dopravní značka zákaz vjezdu - B1

2=2,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 11 914119 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ KPL  1,000



Aspe Firma: Strana: 6

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY (EUROVIA)

DOČASNÉ PŘELOŽKY

DOČASNÉ PŘELOŽKY - PROVIZORNÍ LÁVKA

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34138

SO 003

SO 003.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Soustava svislých dopravních značek vhodných a odsouhlasených pro SO 003 a to provizorní lávku pro pěší vč. sloupku a podkladní a patní desky (komplet za kus)

celkem dopravní značka zákaz vjezdu - B1

celkem počet značek 2 ks po dobu realizace akce

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 12 9166C2 DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T3 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

M  8,000

Celkem DIO - pouze pronájem na danou stavbu. - Výška min 1,0 m včetně spojů jednotlivých dílců dle příslušného TP.

celkem 4+4=8,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 13 9166C3 DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T3 - DEMONTÁŽ M  8,000

Celkem DIO - pouze pronájem na danou stavbu. - Výška min 1,0 m včetně spojů jednotlivých dílců dle příslušného TP.

celkem 4+4=8,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 14 9166C9a DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T3 - NÁJEMNÉ KPL  1,000

Celkem DIO - pouze pronájem na danou stavbu. - Výška min 1,0 m včetně spojů jednotlivých dílců dle příslušného TP.

celkem 4+4=8,0m po dobu realizace akce

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin délky zařízení a počtu dní použití.

Ostatní konstrukce a práce  109 074,009

 1 340 618,04Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 129 482,18Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 156 673,44Cena s daní:

Kč 27 191,26DPH:

Kč 129 482,18Cena celková:

Kč 129 482,18Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

ELEKTROMONTÁŽE

DOČASNÉ PŘELOŽKY

Rozpočet:

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY 

(EUROVIA)

SO 003.2.1

Objekt: SO 003

Stavba: 34138

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY (EUROVIA)

DOČASNÉ PŘELOŽKY

ELEKTROMONTÁŽE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34138

SO 003

SO 003.2.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Demontáže01

 1 003.2.1.1 Demontáž stávajících svítidel KS  3,000

viz.přílohy C.2.4

Odstranění, včetně odvozu a skládkovného demontovaného materiálu.

Parametry dle PD.

3=3,000 [A]

 2 003.2.1.2 Demontáž stávajících stožárů KS  1,000

viz.přílohy C.2.4

Odstranění, včetně odvozu a skládkovného demontovaného materiálu.

Parametry dle PD.

1=1,000 [A]

 3 003.2.1.3 Demontáž základů sloupů veřejného osvětlení KS  1,000

viz.přílohy C.2.4

Odstranění, včetně odvozu a skládkovného demontovaného materiálu.

Parametry dle PD.

1=1,000 [A]

 4 003.2.1.4 Demontáž vrchního drátového vedení pro veřejné osvětlení a místní 

rozhlas

M  95,000

viz.přílohy C.2.4

Odstranění, včetně odvozu a skládkovného demontovaného materiálu.

Parametry dle PD.

95=95,000 [A]

Demontáže  8 554,2001

Trubky a krabice02



Aspe Firma: Strana: 3

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY (EUROVIA)

DOČASNÉ PŘELOŽKY

ELEKTROMONTÁŽE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34138

SO 003

SO 003.2.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 5 003.2.2.1 KF 09063 PRŮMĚR 63mm M  160,000

Materiál včetně montáže.

viz.přílohy C.2.4

parametry dle PD.

160=160,000 [A]

 6 003.2.2.2 Elektroinstalační tuhá trubka s vysokou mech.odolnosti délka 2m KS  102,000

Materiál včetně montáže.

viz.přílohy C.2.4

parametry dle PD.

102=102,000 [A]

 7 003.2.2.3 Elektroinstalační krabice IP 66 KS  10,000

Materiál včetně montáže.

viz.přílohy C.2.4

parametry dle PD.

10=10,000 [A]

Trubky a krabice  22 069,2002

Kabely, ukončení kabelů03

 8 003.2.3.1 CYKY-J 3x6mm2 , ukončení volně M  217,000

Materiál včetně montáže a uložení. Napojení kabelu na stávající rozvod VO a MR. 

Funkční zkoušky osvětlení a rozhlasu.

viz.přílohy C.2.4

parametry dle PD.

217=217,000 [A]



Aspe Firma: Strana: 4

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY (EUROVIA)

DOČASNÉ PŘELOŽKY

ELEKTROMONTÁŽE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34138

SO 003

SO 003.2.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 9 003.2.3.2 CYKY-z-J 3x6mm2 , ukončení volně M  30,000

Materiál včetně montáže a uložení. Napojení kabelu na stávající rozvod VO a MR. 

Funkční zkoušky osvětlení a rozhlasu.

viz.přílohy C.2.4

parametry dle PD.

30=30,000 [A]

 10 003.2.3.3 CYKY-J 3x1.5 , ukončení pevně M  35,000

Materiál včetně montáže a uložení. Napojení kabelu na stávající rozvod VO a MR. 

Funkční zkoušky osvětlení a rozhlasu.

viz.přílohy C.2.4

parametry dle PD.

35=35,000 [A]

 11 003.2.3.4 CYKY-O 4x4mm2 ukončení volně M  162,000

Materiál včetně montáže a uložení. Napojení kabelu na stávající rozvod VO a MR. 

Funkční zkoušky osvětlení a rozhlasu.

viz.přílohy C.2.4

parametry dle PD.

162=162,000 [A]

 12 003.2.3.5 Ukončení vodičů do 2,5 mm2 KS  42,000

Materiál včetně montáže a uložení.

viz.přílohy C.2.4

parametry dle PD.

42=42,000 [A]

 13 003.2.3.6 Ukončení vodičů do 4x10mm2 KS  11,000



Aspe Firma: Strana: 5

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY (EUROVIA)

DOČASNÉ PŘELOŽKY

ELEKTROMONTÁŽE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34138

SO 003

SO 003.2.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Materiál včetně montáže a uložení.

viz.přílohy C.2.4

parametry dle PD.

11=11,000 [A]

Kabely, ukončení kabelů  34 590,9803

Světelné body - svítidla04

 14 003.2.4.1 Svítidlo mechanicky odolné se zdrojem světla do 2x kompaktní zářivka KS  7,000

Krytí IP66 vč. zdroje. Materiál včetně montáže a funkčních zkoušek osvětlení a 

rozhlasu.

viz.přílohy C.2.4

parametry dle PD.

7=7,000 [A]

Světelné body - svítidla  33 390,0004

Uzemnění05

 15 003.2.5.1 ZINKOVANÉ PROVEDENÍ - OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ - Drát 10 

drát o 10mm(0,62kg/m), volně

M  20,000

Materiál včetně montáže.

viz.přílohy C.2.4

parametry dle PD.

20=20,000 [A]

 16 003.2.5.2 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ - SP připojovací KS  2,000

Materiál včetně montáže.



Aspe Firma: Strana: 6

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY (EUROVIA)

DOČASNÉ PŘELOŽKY

ELEKTROMONTÁŽE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34138

SO 003

SO 003.2.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz.přílohy C.2.4

parametry dle PD.

2=2,000 [A]

Uzemnění  1 197,8005

Ostatní06

 17 003.2.6.1 Montáž kov. nosn. a doplň. kont. se zhotov. pro upevnění příst. - do 50 kg KS  7,000

Montáž včetně revize. Provedení kotvení sloupů vč. materiálu.

viz.přílohy C.2.4

parametry dle PD.

7=7,000 [A]

Ostatní  29 680,0006

 129 482,18Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 60 770,26Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 73 532,01Cena s daní:

Kč 12 761,75DPH:

Kč 60 770,26Cena celková:

Kč 60 770,26Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

ZEMNÍ PRÁCE

DOČASNÉ PŘELOŽKY

Rozpočet:

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY 

(EUROVIA)

SO 003.2.3

Objekt: SO 003

Stavba: 34138

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY (EUROVIA)

DOČASNÉ PŘELOŽKY

ZEMNÍ PRÁCE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34138

SO 003

SO 003.2.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce00

 1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  20,937

ZEMINA

Zemina

Počítaná hmotnost 1,8t/m3. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Hloubení rýh (132738) - Zásyp jam (17481.2): 35,00-14,063=20,937 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  3 328,9800

Zemní práce02

 2 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 

ZHOTOVITELE

M3  35,000

Rýha min.hloubky 0,8m, prům.šířky 0,35m. Parametry dle PD.

viz.příloha C.2.4

Část materiálu bude využita na vrchní zásyp (14,063m3). Odvoz 20,937m3.

Délka*šířka*výška

125*0,35*0,8=35,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů



Aspe Firma: Strana: 3

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY (EUROVIA)

DOČASNÉ PŘELOŽKY

ZEMNÍ PRÁCE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34138

SO 003

SO 003.2.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 3 17481 1 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  4,375

Podsyp pod kabel, tl.100mm. Materiál dle PD.

viz.příloha C.2.4

Délka*šířka*výška

125*0,35*0,10=4,375 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)



Aspe Firma: Strana: 4

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY (EUROVIA)

DOČASNÉ PŘELOŽKY

ZEMNÍ PRÁCE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34138

SO 003

SO 003.2.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 4 17481 2 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  14,063

Zásyp vytěženou zeminou. Postupné hutnění.

viz.příloha C.2.4

Délka*prům.šířka*výška

125*0,25*0,45=14,063 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 5 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  10,938

Materiál dle PD. Postupné hutnění.

viz.příloha C.2.4

Délka*prům.šířka*výška

125*0,35*0,25=10,938 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností



Aspe Firma: Strana: 5

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY (EUROVIA)

DOČASNÉ PŘELOŽKY

ZEMNÍ PRÁCE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34138

SO 003

SO 003.2.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 6 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  43,750

viz.příloha C.2.4

Délka*šířka*výška

125*0,35=43,750 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 9 DIK0001 Výstražná fólie z PVC. M  135,000

Materiál včetně pokládky.

viz.přílohy C.2.4

parametry dle PD.

Délka:

135=135,000 [A]

Zemní práce  41 879,7402



Aspe Firma: Strana: 6

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY (EUROVIA)

DOČASNÉ PŘELOŽKY

ZEMNÍ PRÁCE

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34138

SO 003

SO 003.2.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 7 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  24,150

viz.přílohy C.2.4

parametry dle PD. Dvě vrstvy po 150mm.

délka*prům.šířka*počet vrstev

MK Zelená (16,1*0,75)*2=24,150 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 8 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2  12,075

viz.přílohy C.2.4

parametry dle PD.

délka*prům.šířka

MK Zelená (16,1*0,75)=12,075 [A]

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

Komunikace  15 561,545

 60 770,26Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 68 602,05Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 83 008,48Cena s daní:

Kč 14 406,43DPH:

Kč 68 602,05Cena celková:

Kč 0,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

DOČASNÉ PŘELOŽKY - SDĚLOVACÍ VEDENÍ

DOČASNÉ PŘELOŽKY

Rozpočet:

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY 

(EUROVIA)

SO 003.3

Objekt: SO 003

Stavba: 34138

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY (EUROVIA)

DOČASNÉ PŘELOŽKY

DOČASNÉ PŘELOŽKY - SDĚLOVACÍ VEDENÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34138

SO 003

SO 003.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce00

 1 R03730 DOČASNÁ PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ KPL  1,000

PEVNÁ CENA. 

TATO PŘELOŽKA BUDE OCENĚNA NA ZÁKLADĚ SAMOSTATNÉ OBJEDNÁVKY 

MEZI KHK A CETIN a.s.

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

 1 R03730. DOČASNÁ PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ KPL  0,000

ZBV:

Vícepráce3.  1,000

aktuální množství  1,000

Všeobecné konstrukce a práce  68 602,0500

 68 602,05Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 0,00Cena s daní:

Kč 0,00DPH:

Kč 0,00Cena celková:

Kč 0,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

DOČASNÉ PŘELOŽKY - SILOVÉ VEDENÍ

DOČASNÉ PŘELOŽKY

Rozpočet:

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY 

(EUROVIA)

SO 003.4

Objekt: SO 003

Stavba: 34138

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY (EUROVIA)

DOČASNÉ PŘELOŽKY

DOČASNÉ PŘELOŽKY - SILOVÉ VEDENÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34138

SO 003

SO 003.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 R013001 DOČASNÁ PŘELOŽKA SILOVÝCH KABELŮ NN KPL  1,000

TENTO ROZPOČET BUDE ZPRACOVÁN NA ZÁKLADĚ VYPRACOVÁNÍ PROJEKTU 

OD PROVOZOVATELE DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY NA ZÁKLADĚ VYJÁDŘENÍ A 

SMLOUVY Č. 8120052598

PEVNÁ CENA

Technická specifikace: zahrnuje poplatky související s využitím postupů a produktů, které jsou chráněny patenty a licencemi

Všeobecné konstrukce a práce  0,000

 0,00Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 204 912,84Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 247 944,54Cena s daní:

Kč 43 031,70DPH:

Kč 204 912,84Cena celková:

Kč 204 912,84Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

DOČASNÉ PŘELOŽKY - VODOVOD

DOČASNÉ PŘELOŽKY

Rozpočet:

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY 

(EUROVIA)

SO 003.5

Objekt: SO 003

Stavba: 34138

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY (EUROVIA)

DOČASNÉ PŘELOŽKY

DOČASNÉ PŘELOŽKY - VODOVOD

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34138

SO 003

SO 003.5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  41,760

ZEMINA

Zemina

Počítaná hmotnost 1,8t/m3. Objem z položek:

Objem*přepočet na tuny

Výkopy 

23,2*1,8=41,760 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0

Zemní práce1

 2 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 

DODAVATELE

M3  23,200

4*0,8*1=3,200 [A]

5*0,8*1=4,000 [B]

20*0,8*1=16,000 [C]

Celkem: A+B+C=23,200 [D]

viz. příloha: Situace dočasných přeložek, Technická zpráva, Kladečské schéma přeložky vodovodu

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody



Aspe Firma: Strana: 3

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY (EUROVIA)

DOČASNÉ PŘELOŽKY

DOČASNÉ PŘELOŽKY - VODOVOD

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34138

SO 003

SO 003.5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

Zemní práce  15 370,001

Potrubí8

 3 87133 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 

150MM

M  74,000

dočasná vodovodní přeložka včetně všech armatur

74=74,000 [A]

potrubí PE DN110 72m

koleno 90 2ks

koleno 45 2ks

oblouk 30 1ks

oblouk 22 2ks

viz. příloha: Situace dočasných přeložek, Technická zpráva, Kladečské schéma přeložky vodovodu

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr



Aspe Firma: Strana: 4

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY (EUROVIA)

DOČASNÉ PŘELOŽKY

DOČASNÉ PŘELOŽKY - VODOVOD

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34138

SO 003

SO 003.5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

 4 891133 ŠOUPÁTKA DN DO 150MM KUS  4,000

4=4,000 [A]

viz. příloha: Situace dočasných přeložek, Technická zpráva, Kladečské schéma přeložky vodovodu

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

Potrubí  87 662,008

Ostatní konstrukce a práce9

 5 936312 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT DO C12/15 (B15) M3  1,500

podpěry

5*1*1*0,3=1,500 [A]

viz. příloha: Situace dočasných přeložek, Technická zpráva, Kladečské schéma přeložky vodovodu

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,



Aspe Firma: Strana: 5

Čas:  9:08:5926. 7. 2019Datum:3.6.1.10

III/28522 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ MOST A REKONSTRUKCE VOZOVKY (EUROVIA)

DOČASNÉ PŘELOŽKY

DOČASNÉ PŘELOŽKY - VODOVOD

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34138

SO 003

SO 003.5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 6 969134 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM VODOVODNÍCH M  68,000

Včetně naložení, odvozu na skládku určenou zhotovitelem a poplatku za skládku.

68=68,000 [A]

viz. příloha: Situace dočasných přeložek, Technická zpráva, Kladečské schéma přeložky vodovodu

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce  95 241,009

 204 912,84Celkem:



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 0 Kč ≤ 149 224 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 0,00 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00 POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Smluvní cena 25 444 394,43

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 4

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

III/28522 Nové Město nad Metují most a rekonstrukce vozovky

Název veřejné zakázky:

25 444 394,43

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

NE

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 841 905,39

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

− 136 374,95

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

+ 68 602,05

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

25 444 394,43

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 4,11 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 3,04 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

1 046 882,39 Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

774 132,49

25 444 394,43

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

− 0,00 Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 910 507,44 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 136 374,95

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

+ 0,00

Kč bez DPH

− 136 374,95

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 910 507,44

Kč bez DPH

Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

68 602,05

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 68 602,05 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00

Číslo aktuálního dodatku 3

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

26 218 526,92Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

25 444 394,43

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Původní smluvní cena (vstupní)

25 444 394,43

26 149 924,87

26 218 526,92

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Nové Město 3\Nové Město nad Metují č. 3.doc
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Nové Město 3\ZL č. 3 k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Nové Město 3\Harmonogram EUROVIA CS final.pdf
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Nové Město 3\Výkaz výměr ZBV3\SO 003 ZBV3.pdf
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Nové Město 3\Změny závazků ze smlouvy 2019_novám.pdf

